
 

Il Rettore 

Decreto n.  46515 (368) 

 Anno 2015 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 30581 (263) del 30/03/2015, pubblicato 
all’Albo Ufficiale con il n. 1653/2015, e successive modifiche con il quale è 
stato istituito per l’anno accademico 2014/2015 il Corso di Perfezionamento 

post-laurea in “Sport, Educazione e Scienze Umane”; 

VISTA la nota in data 27/03/2015, con la quale il Prof. Massimo Gulisano, 
Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Corrado Poggesi, 
Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica (DMSC), 

richiede la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle 
domande di iscrizione dal 1 Aprile 2015 al 30 Aprile 2015 e conseguente 
posticipo del periodo di svolgimento del corso; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta. 

DECRETA 

La riapertura dei termini di iscrizione e conseguente posticipo del periodo di 
svolgimento del Corso di Perfezionamento post-laurea in ““Sport, 
Educazione e Scienze Umane”, pertanto i relativi commi dell’art. 5 risultano 
così modificati: 

 Il Corso si svolgerà nel periodo dal 15 Maggio al 15 Settembre 2015. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione, munite di marca da bollo, è fissato al 30 Aprile 2015. 

Firenze,  9/04/2015 

 

 
Il Dirigente  

Vistato Dott. Massimo Benedetti                                               IL RETTORE 

               F.to  Prof. Alberto Tesi 

  



 2 

 


